[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 июля 2018 г.

№80-7
п. Матвеев Курган
	Об исключении из резерва составов  участковых комиссий избирательных участков, участков референдума Матвеево-Курганского района Ростовской области

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27  Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта  «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением  ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из резерва составов  участковых комиссий избирательных участков, участков референдума Матвеево-Курганского района Ростовской области кандидатуры согласно прилагаемому списку (приложение №1).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Н.А.Миронова

Приложение №1

к постановлению ТИК

Матвеево-Курганского района Ростовской области от 11.07.2018г №80-7

Список кандидатур для исключения из резерва составов

 участковых комиссий

Матвеево-Курганского района Ростовской области
на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка,
 подпункта ______ пункта  1
  статьи 29 Федерального закона

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Халимова  Наталья Николаевна
	Региональным отделением в Ростовской области Политической партии "Гражданская Платформа"